(محمد باب دوم صفحہ 61 پبلشرز علی پلازہ 3 مزنگ روڈ لاہور)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 7 مئی 2009ء 11 جمادی الاول 1430 ہجری 7 ہجرت 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 100

## نمایاں کامیابی

مکرم ظفر منصور صاحب حیدرآباد تحریر کرتے ہیں۔

عزیزہ الماس نصر بنت مکرم ڈاکٹر نصر السلام خان صاحب حیدرآباد نے سال 2007-08ء میں او۔ لیول کے امتحانات میں 7As لے کر نمایاں کامیابی حاصل کی ہے اور نیکن ہاؤس سکول سٹم کی طرف سے کارشپ کی حقدار قرار پائی ہے۔